Российская Федерация
Иркутская область
 Нижнеилимский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.12.2017 г. № 51
Коршуновское сельское поселение

«О внесении изменений в постановление
администрации   Коршуновского   муниципального
образования от  07.12.2015 года № «71»

         В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416  «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года
№ 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом службы по тарифам Иркутской области №425-спр от 04 декабря 2017 года, Уставом Коршуновского муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация       Коршуновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Коршуновского муниципального образования от 07.12.2015 года № «71», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Коршуновского сельского поселения №07 от 09.01.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Коршуновского муниципального образования от 07.12.2015 года №71»
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в   газете «Вестник Коршуновского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения в сети «Интернет»
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                               Коротких В.М.

Приложение 1
к Постановлению
администрации Коршуновского сельского поселения
№ 51 от «18» декабря 2017 г

«Приложение 1
к Постановлению
администрации Коршуновского сельского поселения
№ 71от «07» декабря 2015 г.

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ООО «НАШ ДОМ»
НА ТЕРРИТОРИИ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п

Наименование регулируемой организации

Период действия
	Тариф (руб./м3)
(НДС не облагается)

	прочие потребители

население

	1.
	Питьевая вода

ООО «Наш дом»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	26,92

	15,76

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	27,97
	16,37

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	27,97
	16,37

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	29,26
	17,18

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	29,26
	17,18

	с 01.07.2018
по 31.12.2018
	30,17

	17,86

	2.
	Водоотведение

ООО «Наш дом»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	63,76
	43,42

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	66,25
	45,11

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	66,25
	45,11

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	68,72
	47,36

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	68,72
	47,36

	с 01.07.2018
по 31.12.2018
	70,56
	49,25

»
Глава Коршуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                              Коротких В.М.